
  館商議発第２０号 

   令和６年１０月１０日 

    各     位 

 

館 山 商 工 会 議 所  

 会頭   安 田 信 之 

 

 永年勤続（１０年勤続・２０年勤続・３０年勤続）優良従業員ご推薦方依頼について 

 

拝啓 時下ますますご隆昌の段大慶の至りに存じます。 

 さて、当商工会議所は館山市と共催で、毎年館山市内の事業所に勤務する永年勤続優良   

従業員の表彰を当所表彰規程に基づき行っております。   

 つきましては、貴事業所で該当者がありましたら、裏面の推薦用紙に必要事項をご記入の  

うえ、当所へご推薦くださるようお願い申し上げます。 

 ご推薦を受けた従業員様につきましては、審査決定のうえ負担金額と併せて各事業所へ  

ご通知申し上げます。 

なお、表彰式日時等につきましては、下記のとおりでございます。 

敬 具 
記 

 
【日  時】 ２０２４年１２月４日（水）午前１０時３０分より 
【会  場】 館山商工会議所 2 階大ホール 
【申込方法】 裏面の推薦用紙に必要事項をご記入の上、直接ご持参いただくか郵送又は FAX

にてお申込みください 
【申込締切】 ２０２４年１１月６日（水） 
【負 担 金】 被表彰者に記念品を贈呈したいと存じますので、表彰される従業員の事業所

で記念品代半額のご負担をくださるようお願いいたします。 
（記念品代半額 10 年勤続 4,000 円 20 年勤続 6,000 円 30 年勤続 8,000 円） 
 

以 上 

＜参考：表彰規程抜粋＞ 

１．勤務態度及び日常の生活態度とも他の模範とするに足るものであること。 

２．市内同一事業所に入所されて、令和６年１０月１日現在で満１０年以上、満２０年以上、

満３０年以上の者であること。但し、過去に同一勤続年数で表彰を受けた者は除く。 

３．被表彰者数は、原則として一事業所５名以内とし、５名を超えた数については、推薦     

事業所で記念品代金全額負担するものとする。 

 
推薦用紙は次頁 



令和６年度 

永年勤続（１０年、２０年、３０年）優良従業員推薦状 

 

 

        令和６年  月  日 

フ  リ  ガ  ナ  

生 
年 
月 
日 

 

 昭和   

年   月   日生 

 平成 

 

従 業 員 名 

 

 

勤 続 年 数 

 

１０年勤続 

２０年勤続 

３０年勤続 

 

（いずれかに○印のこと） 

 

 

 

       年      ヶ月 

 

 

（令和６年１０月１日現在) 

入

所

年

月

日 

 昭和 

    年   月   日 

 平成 

 勤続事業所に  

 

   対する功績 

 

 

 

  館 山 商 工 会 議 所 御 中 

 

                                  住  所  

 

                                  事業所名 

 

                                  代 表 者                         ㊞ 

 

          電   話         （   ）      

受付者 ㊞ 

 


